受文者：臺南市政府教育局
發文日期：中華民國108年1月4日
發文字號：政系教字第1070041299號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：成果展覽實施計畫

主旨：檢送「107年臺灣實驗教育工作者培育計畫成果展覽實施計

畫」1份，請惠予轉知貴局處所屬之國民中小學及實驗教育

機構、團體、個人，請查照。

說明：

一、依據教育部師資培育及藝術教育司委請國立政治大學教育部

實驗教育推動中心承辦實驗教育工作者培育計畫，為進行實

驗教育師資培育之多方溝通，並藉此場域相互交流，於108

年初辦理計畫成果展覽，推廣培育計畫之成果。

二、本次成果展覽相關資訊說明如下：

（一）辦理時間：108年1年5日(星期六)至1月19日(星期六)共

15天，每日09:00-17:00。

（二）辦理地點：臺北市青少年發展處5樓藝文沙龍 （臺北市

中正區仁愛路1段17號。）

（三）參加對象：全國高中、國中、國小之在職教師、各實驗

教育學校單位、各大學教育學院學生、師培生、各類型教

育工作者、家長、學生、對實驗教育有興趣之社會大眾。

（四）展覽主題與內容詳如附件。

三、報名方式及聯絡窗口：

（一）無需報名，逕於辦理時間至現場參觀即可。

（二）聯絡窗口：國立政治大學教育學系徐家愉小姐，電話：(

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立政治大學 函

地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯絡人：徐家愉
聯絡電話：02-29393091#62816
傳真：29387717

02)2939-3091#62816，電子郵件：wonder@teec.nccu.edu.

tw。

正本：連江縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處
、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育
處、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府、基隆市政府教育處、
新竹市政府教育處、嘉義市政府教育處、臺北市政府教育局、高雄市政府教育局
、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局、澎湖縣政府教育處、新北市政府教育
局、金門縣政府教育處、桃園市政府教育局

副本：教育部、教育學系、鄭同僚

校長 郭 明 政

第2頁 共2頁